pagrindu, (toliau – „Rangovas“), ir toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, 

vadovaudamiesi 2020-05-25 Statybos rangos sutarties Nr. VP-526 (toliau – „Sutartis“) 6.2 punktu, 

sudarėme šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarėme:  

1. Rangos darbų kaina 2024 metams 680 128,74 Eur (Šeši šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių 

vienas šimtas dvidešimt aštuoni Eur 74 ct.). Šią sumą sudaro darbų vertė – 562 089,85 Eur ir PVM 

(21%) – 118 038,87 Eur. Darbai vykdomi pagal patvirtintą veiklų sąrašo detalizuotą priedą, kuris yra 

Susitarimo neatskiriama dalis. 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakeistos.